
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 30. napján 1505 órakor a 
Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal Nagytermében megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak:   Bóna Zoltán    polgármester 
   Gergőné Varga Tünde  alpolgármester 
   Bakos András    képviselő 
   Dr. Békássy Szabolcs  képviselő 
   Herczeg Mariann  képviselő 
   Mekler Andrea   képviselő 
   Orbán Róbert    képviselő 
   Száger Gyula    képviselő 
   dr. Szilágyi Ákos  jegyző 
   dr. Kiss István    szervezési és önkormányzati osztályvezető 
   Vágó Istvánné    gazdasági osztályvezető  
   Vella Zoltán    műszaki és beruházási osztályvezető  
 
valamint:  Dobronyi Jánosné  jegyzőkönyvvezető 
 
Bóna Zoltán polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 8 fővel határozatképes, 
Dr. Kun Lászlóné képviselő nem tud jelen lenni az ülésen, az ülést megnyitja. Javasolja jegyzőkönyv-
hitelesítőknek elfogadni Gergőné Varga Tünde alpolgármestert és Orbán Róbert képviselőt. Kéri a testület 
szavazását.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

83/2013. (IV. 30.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Gergőné Varga Tünde alpolgármestert és Orbán Róbert képviselőt jelöli ki.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester: Ismerteti a napirendi pontokat, melyeknek sorrendjében változást javasol az 
alábbiak szerint. Az 1. napirendi pont lenne az első, az 5. lenne a második, a 6. a harmadik, a 7. a negyedik, 
utána a 2.; 3.; 4, napirendi pontok következnének. Kéri, aki a módosításokkal együtt elfogadja a napirendi 
pontokat, az alábbiak szerint:  
 
1. Javaslat a települési képviselő, a Bizottság elnöke és a Bizottság tagja díjazásáról szóló helyi rendelet 
aktualizálására 
2. Javaslat a közbiztonság növelését biztosító kamerarendszer kiépítésére vonatkozó pályázat benyújtására  
3. Javaslat az ELMŰ Hálózati Kft. részére tulajdonosi hozzájárulás kiadására 
4. Javaslat az Országos Mentőszolgálat részére ajándék nyújtására 
5. Javaslat „Dunavarsány Város intézményi és közterületi játszótér felújítás” tárgyában közbeszerzés 
megállapítására 
6. Javaslat „Dunavarsány Város útburkolat-felújítás, járdaépítés” tárgyában közbeszerzés megállapítására 
7. Javaslat műszaki ellenőri feladatok ellátására, 
 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

84/2013.(IV. 30.) számú Képviselő-testületi határozat 
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Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapítja meg:  
 
1. Javaslat a települési képviselő, a Bizottság elnöke és a Bizottság tagja díjazásáról szóló 

helyi rendelet aktualizálására 
2. Javaslat a közbiztonság növelését biztosító kamerarendszer kiépítésére vonatkozó 

pályázat benyújtására  
3. Javaslat az ELMŰ Hálózati Kft. részére tulajdonosi hozzájárulás kiadására 
4. Javaslat az Országos Mentőszolgálat részére ajándék nyújtására 
5. Javaslat „Dunavarsány Város intézményi és közterületi játszótér felújítás” tárgyában 

közbeszerzés megállapítására 
6. Javaslat „Dunavarsány Város útburkolat-felújítás, járdaépítés” tárgyában közbeszerzés 

megállapítására 
7. Javaslat műszaki ellenőri feladatok ellátására 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester A napirendi pontok előtt néhány mondatban összefoglalja a városban az 
önkormányzatot érintő fontosabb eseményeket, az alábbiak szerint:  
A szúnyogirtás Szigetszentmiklós szervezésében, a CSÖSZ finanszírozásában megtörténik, a jövő hét végén 
lesz az első etap.  
A belvízvédelmi készültséget visszavontam.  
A DTV Zrt. december 31-ével felmondta a szolgáltatást, erről 2 napja érkezett meg a levél. Ez várható volt 
az önkormányzatok hozzáállása és a törvényi változások miatt is. Április közepén közgyűlés volt, az osztrák 
tulajdonos kivonult, 3 magyar vállalkozó vásárolta meg a részét. Új Igazgatótanácsot választottunk, ami 7 
tagúra bővült. A Felügyelő Bizottság megszűnt. Május 31-ével beadják a kérelmet a december 31-ig történő 
hosszabbításra, amit nem fognak megkapni, mert nem tudják azokat a tartalmi követelményeket biztosítani, 
amit a törvény előír. Mindeközben Gyálon a részvényeink be lettek jegyezve, tárgyalási szakaszban 
vagyunk. Sajnálatosan Pintér Sándor belügyminiszter úrtól és Lázár János államtitkár úrtól is elutasító 
levelet kaptunk a koncessziós szerződés kivásárlását, illetve az állami támogatást illetően. Áporka – 
szövetségben Majosházával és Taksonnyal – beperelte Szigetszentmártont, Délegyházát, Dunavarsányt és a 
DTV Zrt-t. Január 1-jén már nem szolgáltat a DTV Zrt. Május 31-ig illene szerződést kötnünk a gyáli céggel. 
Viszont amennyiben a DTV Zrt-nek aggályai támadnak, ez akadálya lehet annak, hogy ezt a szerződést 
szentesítse az Energiahivatal. És ha ezt nem szentesíti, de a DTV Zrt-t sem tartja alkalmasnak, lehetséges, 
hogy kényszerüzemeltetőt jelöl ki néhány hónapra. A Társulás eldöntötte, hogy nekivág egy 100%-os 
finanszírozású 700-1,5 milliárd Ft közötti szennyvíztelep-átépítési beruházásnak. Ezt a pályázatot a jövő 
héten adjuk be.  
Május 8-ra tervezzük a következő testületi ülést: a rendőrségi épület engedélyeztetési eljárása megkezdődött, 
és ha minden jól megy, addigra be is fejeződik, így a pályázat is megírásra kerülhet. 
 
1. Javaslat a települési képviselő, a Bizottság elnöke és a Bizottság tagja díjazásáról szóló helyi 

rendelet aktualizálására 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: A 2007-es rendelethez képest a tiszteletdíjak mértékében nem történik változás. 
A közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény szerinti illetményalap, plusz a település lakosságszáma szerinti 
szorzó határozza meg a tiszteletdíjakat. A jelenleg hatályos tiszteletdíjakat ültettük át, a szorzóknak 
megfelelően, minimális, 100-200,- Ft-os eltérések lesznek az összegekben a jelenlegihez képest. Minden 
marad változatlanul, csak a rendelet szövegezése aktualizálódik. Egy kérdéskör nincs szabályozva a 
rendeletben, ez az, hogy a Képviselő-testület tagjai jogosultak természetbeni juttatásokra is. Teljes egészében 
a jelenleg hatályos szabályokat vettem alapul. Ha és amennyiben a képviselő a testület megbízása alapján 
végez munkát az önkormányzat érdekében, akkor költségtérítés illeti meg. 
Minden egyéb szerepel az előterjesztésben, számokkal is kimutatva. A Képviselő-testület magasabb 
százalékban is megállapíthatja a szorzót, de tiszteletdíjak változtatása nincs beütemezve a költségvetésbe. 
Meg kell jegyeznem, hogy a jogszabály az alapdíj százalékában állapítja meg, hogy milyen kiegészítő összeg 
jár egy képviselőnek 1 vagy több bizottsági tagságért. Ez 90%-ig terjedhet, bizottsági tagság esetén pedig az 
alapdíj 45%-áig. Ezek a díjtételek, ha megnézzük a szorzókat, jelentősen elmaradnak a megállapítható 
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maximumtól. A tiszteletdíj viszonylag közelít a megadható mértékhez. A tiszteletdíjakat nem összegszerűen 
kellett volna megállapítani, hanem százalékosan, így amennyiben a törvényben magasabb lesz az 
alapilletmény, automatikusan változnak a tiszteletdíjak is, és nem kell mindig a rendeletet módosítani. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Kéri, aki a települési képviselő, a Bizottság elnöke és a Bizottság tagja 
díjazásáról szóló helyi rendeletet az előterjesztés és a rendelettervezet szerint elfogadja, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással megalkotja:  
 
A települési képviselő, a bizottsági elnök és a bizottsági tag díjazásáról szóló 5/2013. (IV. 30.) 
önkormányzati rendeletét. 
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
2.) Javaslat a közbiztonság növelését biztosító kamerarendszer kiépítésére vonatkozó pályázat 
benyújtására  
 
Bóna Zoltán polgármester: A kamerarendszer bővítésére a Belügyminisztérium pályázati keretén belül 
pályáztunk. Ha elnyerünk 9 millió Ft-ot, csak 2 millió Ft-tal kell kiegészítenünk. A pályázat beadási 
határideje: csütörtök. A meglévő kamerákat becsatlakoztatnánk a rendszerbe. A rendőrőrsön terveztünk egy 
kameraszobát, Délegyháza biztosítaná a kamerákat figyelemmel kísérő embert, hiszen ez a projekt az ő 
érdekeiket is fogja szolgálni. Van-e valakinek kérdése a napirendi ponttal kapcsolatban? /Nem hangzik el 
kérdés/ Ismertetem a határozati javaslatot:  
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének részletes 
szabályairól szóló 8/2013. (III. 29.) BM rendeletben foglaltak szerint Dunavarsány településen a 
közbiztonság növelését biztosító rendszer kiépítésének szándékával pályázatot kíván benyújtani. 
b) a felújításra vonatkozó pályázat bruttó összköltségvetéséről és a saját hozzájárulás bruttó mértékéről az 
alábbiak szerint dönt: 
A pályázat várható összköltsége bruttó: 11.460.000,- Ft 
Várható támogatás bruttó:     9.168.000,- Ft 
Várható saját forrás bruttó:     2.292.000,- Ft 
c) a vállalt sajáterő összegét a 2013. évi költségvetésben szereplő általános tartalékkeret terhére biztosítja. 
d) felhatalmazza a Polgármester a pályázat benyújtásához szükséges intézkedések megtételére és a pályázat 
benyújtására. 
 
Kérem, aki a határozattal egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

85/2013. (IV. 30) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a.) az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének 
részletes szabályairól szóló 8/2013. (III. 29.) BM rendeletben foglaltak szerint 
Dunavarsány településen a közbiztonság növelését biztosító rendszer kiépítésének 
szándékával pályázatot kíván benyújtani. 

b.) a felújításra vonatkozó pályázat bruttó összköltségvetéséről és a saját hozzájárulás bruttó 
mértékéről az alábbiak szerint dönt: 

A pályázat várható összköltsége bruttó: 11.460.000,- Ft 
Várható támogatás bruttó:     9.168.000,- Ft 
Várható saját forrás bruttó:     2.292.000,- Ft 

c.) a vállalt sajáterő összegét a 2013. évi költségvetésben szereplő általános tartalékkeret 
terhére biztosítja. 
d.) felhatalmazza a Polgármester a pályázat benyújtásához szükséges intézkedések 
megtételére és a pályázat benyújtására. 
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Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
3.) Javaslat az ELMŰ Hálózati Kft. részére tulajdonosi hozzájárulás kiadására 
 
Bóna Zoltán polgármester: Tulajdonosi hozzájárulás szükséges az ELMŰ részére, az elmúlt ülésen is 
tárgyaltunk egy ugyanilyen ügyet, most is egy tulajdonosi hozzájárulásról van szó.  
Nem tartozik szorosan a napirendi ponthoz, de tájékoztatásul közlöm, hogy az ivóvízminőség-javítási projekt 
próbaüzemben zajlik, amely nyáron, nyár végére lezárul. Az első 1-2 hétben rosszabb minőségű ivóvíz 
várható. 
 
Vella Zoltán beruházási- és műszaki osztályvezető: Sokat fog segíteni a dunavarsányi problémán, ha 
végre lezárul a délegyházi ivóvízminőség-javítási program és leválnak a dunavarsányi hálózatról. 
 
Herczeg Mariann képviselő: Térjünk át erre a napirendi pontra. 
 
Tóth Imre beruházási ügyintéző: A benzinkút melletti trafóházat földkábellel, az út alatt átfúrva kell 
bekötni a vízműtelepre. 
 
Herczeg Mariann képviselő: Ezek szerint egy hozzájárulásra van csak szüksége az ELMŰ-nek ahhoz, hogy 
a munkát elvégezhesse. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Igen, erről van szó.  
Ismerteti a határozati javaslatot az alábbiak szerint:  
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti, az ELMŰ Hálózati Kft. részére a 
Dunavarsány helység 3698, 3695, 3625 helyrajzi számú ingatlanokat érintően közcélú hálózati létesítmény 
és biztonsági övezetének létesítéséhez kiadandó tulajdonosi nyilatkozatot változatlan tartalommal és 
szövegezéssel elfogadja. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti tulajdonosi nyilatkozat aláírására. 
 
Kéri, aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

86/2013. (IV. 30) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti, az ELMŰ Hálózati 
Kft. részére a Dunavarsány helység 3698, 3695, 3625 helyrajzi számú ingatlanokat érintően 
közcélú hálózati létesítmény és biztonsági övezetének létesítéséhez kiadandó tulajdonosi 
nyilatkozatot változatlan tartalommal és szövegezéssel elfogadja. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti tulajdonosi nyilatkozat aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
 
 
 
 
4.) Javaslat az Országos Mentőszolgálat részére ajándék nyújtására 
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Bóna Zoltán polgármester: Ajándékozási szerződést kötnénk az ajándék tárgyának meghatározásával – ami 
egy húzósín és egy medenceöv – az Országos Mentőszolgálat részére annak érdekében, hogy az újonnan 
szolgálatba állított mentőautóval a mentőegység még hatékonyabban tudja végezni a munkáját. 
Ismerteti a határozati javaslatot az alábbiak szerint:  
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete 
szerinti ajándékozási szerződést, amellyel a polgármesteri keret terhére bruttó 100.000 forint értékben 
eszközöket ajándékoz az Országos Mentőszolgálat részére, és felhatalmazza a Polgármestert a szerződés 
aláírására. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Kéri, aki ezzel egyetért, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

87/2013. (IV. 30) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú 
melléklete szerinti ajándékozási szerződést, amellyel a polgármesteri keret terhére bruttó 
100.000 forint értékben eszközöket ajándékoz az Országos Mentőszolgálat részére, és 
felhatalmazza a Polgármestert a szerződés aláírására. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
5.) Javaslat „Dunavarsány Város intézményi és közterületi játszótér felújítás” tárgyában 
közbeszerzés megállapítására 
 
Bóna Zoltán polgármester: 2 sikeres közbeszerzésen vagyunk túl. Az egyik a városi intézményi, közterületi 
játszóterek felújítása. Sokkal nagyobb elvárásaink voltak az ajánlattételi felhívásban, mint amennyit a 
költségvetésbe terveztünk. A fedezet rendelkezésünkre fog állni, ha megkapjuk az 50%-os 
adósságkonszolidációt.  
 
Kovács Gábor közbeszerzési tanácsadó: 3 ajánlat érkezett be, mindhárom érvényes. A Gép-Liget 
Építőipari Kft-vel javaslom a szerződést megkötni. A 2 szerződés, amely megköttetik, összesen nettó 
37.396.784,- Ft értékű, ennek a bruttó értéke 47.493.915,- Ft. 
 
Bóna Zoltán polgármester: A Gép-Liget Kft. építette az 56-osok terét is. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: Ebben az évben a fejlesztésekre szánt költségkeretek kapcsán külön kiemelem a 
rendőrőrs blokkját, a tervek alapján kb. 43 millió Ft-ba fog kerülni, tehát a költségek terén jelentős túllépés 
várható.  
A sportpálya kerítésépítésénél költségkereten belül tudunk maradni, a játszótereknél durván 16 milliós 
túllépés van, és az út-közbeszerzésnél is ez várható. Összesen erre a 2 beruházásra 100.987 ezer Ft volt 
betervezve, ezt meg fogjuk haladni kb. 23.642 ezer Ft-tal.  
Jelen pillanatban 2 beruházást érintően kell döntenünk abban, hogy az eredeti összeget megemeljük. 
Aggályaim vannak azzal kapcsolatban, hogy az idei évre tervezett likviditásunkat milyen mértékben tudjuk 
teljesíteni. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Nem gondolom, hogy likviditási problémákra lehetne számítani. 
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Dr. Szilágyi Ákos jegyző: 80 millió szerepelt a költségvetésben. Abban reménykedtünk, hogy majd év 
közben át tudjuk vezetni. Azért veszélyes a likvid-helyzet, mert nem tudni, hogy a 80 milliót tényleg 
megkapjuk-e. 
A tervezett, 100 milliós összegű előirányzatokhoz képest bruttó 150 millió Ft körüli összeggel kell számolni. 
Remélem, hogy az aggályaim nem engem fognak igazolni és Polgármester Úrnak lesz igaza és a felvállalt 
beruházásainkat tudjuk finanszírozni. 
 
Herczeg Mariann képviselő: Milyen volt most a márciusi fizetési hajlandóság a tervezetthez képest? 
 
Bóna Zoltán polgármester: Az építményadó esetében 100%, az iparűzési adónál 75%, és a legkevesebb 
teljesítés a gépjárműadónál volt, 50%. 
 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester: A gépjárműadóból csak 40% marad nálunk, a fennmaradó 60 %-ot 
a havonta beérkező gépjárműadók összességéből kell hó végén feladni. 
 
Herczeg Mariann képviselő: Az OTP-nél a folyószámlahitel-keret növelését még el tudjuk intézni, ha 
esetleg likviditási problémánk lenne? 
 
Bóna Zoltán polgármester: Jelenleg 50 millió Ft-os hitelkeretünk van, de ha nem muszáj, nem szeretnénk 
hozzányúlni, állampapírokban van megtakarításunk elhelyezve. 
 
Herczeg Mariann képviselő: A Gép-Liget Kft-nek van játszótéri referencia-munkája, tapasztalata? 
 
Vella Zoltán beruházási- és műszaki osztályvezető: XIX. kerületi referenciamunkát hozott, a Batthyány u. 
3. előtti terület-rendezés kiviteli munkáit: térkőburkolat, járda, fényvető, öntözőrendszer, kandelláber. 
 
Kovács Gábor közbeszerzési tanácsadó: Konkrét játszótér építési referenciát nem mutatott be, de nem is 
azt kértünk. 
 
Vella Zoltán beruházási- és műszaki osztályvezető: Van játszótér-építési gyakorlata. Jelen beruházásban 
fővállalkozóként vesz részt. Alvállalkozóként Tiszakécskén és még egy Tisza menti településen épít közel 
20-30 millió Ft összegben kizárólag játszótereket. 
 
Kovács Gábor közbeszerzési tanácsadó: A játszótéri eszközöket nemcsak megépíteni, hanem minősíteni is 
kell, ezt kifejezetten külső alvállalkozó fogja megcsinálni, szerintem ennek örülnünk kell. 
 
Herczeg Mariann képviselő: Mi lesz a zöldterületek kialakításával az óvodaudvaron? 
 
Bóna Zoltán polgármester: Most levesszük a régi játékokat, bedöngöljük a földet, elhelyezzük az új 
játékokat. A többit majd az elkészült játszótér függvényében tudjuk megoldani. A Hősök terével kezdünk, 
ennek május 26-án lesz az átadása. 
 
Herczeg Mariann képviselő: A zöldterület költségei nem lettek a költségvetésből kivéve? 
 
Bóna Zoltán polgármester: De igen, a kiírásból kivettük az összeget. Van-e még kérdés, felvetés? /Nem 
hangzik el több kérdés/ Ismertetem a határozati javaslatokat, az alábbiak szerint:  
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a 2013. évi költségvetés eredeti egyéb építmény költségkeret előirányzat összegét bruttó 
23.642.000,- forinttal megemeli, a 2013. évben adósság törlesztésre tervezett, de az önkormányzati adósság 
konszolidáció eredményeképpen felhasználásra nem kerülő költségvetési keret terhére. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Dunavarsány Város intézményi és 
közterületi játszótér felújítás” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
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a) A Mindigfa Bt. (2500 Esztergom, Erzsébet Királyné u. 41/1. 2. em. 7.) ajánlata 
érvényes. 

b) A Gép-Liget Építőipari Kft. (2330 Dunaharaszti, Somogyvári utca 27.) ajánlata 
érvényes. 

c) Az Út-Ép-Ker 97 Kft. (1078 Budapest, Rottenbiller utca 44.) ajánlata érvényes. 

d) A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot az 1. 
részre a Gép-Liget Építőipari Kft. tette. 

e) A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a 2. részre 
a Gép-Liget Építőipari Kft. tette. 

f) Az eljárás mindkét részre eredményes volt. 

g) Az eljárás nyertese mindkét részre a Gép-Liget Építőipari Kft.. 

h) Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 
benyújtó ajánlattevőt egyik részre sem. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Kérem, aki az első határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

88/2013. (IV. 30) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a 2013. évi költségvetés eredeti egyéb építmény költségkeret előirányzat összegét 
bruttó 23.642.000,- forinttal megemeli, a 2013. évben adósság törlesztésre tervezett, de az 
önkormányzati adósság konszolidáció eredményeképpen felhasználásra nem kerülő 
költségvetési keret terhére. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

Bóna Zoltán polgármester: Kérem, aki a játszótér felújítással kapcsolatos közbeszerzési eljárás eredményét 
tartalmazó határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze. Az előírásnak megfelelően név szerinti 
szavazást kérek.  
 
Bakos András képviselő: igen, Bóna Zoltán polgármester: igen, Dr. Békássy Szabolcs képviselő: igen, 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester: igen, Herczeg Mariann képviselő: igen, Mekler Andrea képviselő: 
igen, Orbán Róbert képviselő: igen, Száger Gyula képviselő: igen. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

89/2013. (IV. 30) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Dunavarsány Város intézményi és 
közterületi játszótér felújítás” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja 
meg: 

a) A Mindigfa Bt. (2500 Esztergom, Erzsébet Királyné u. 41/1. 2. em. 7.) ajánlata 
érvényes. 

b) A Gép-Liget Építőipari Kft. (2330 Dunaharaszti, Somogyvári utca 27.) ajánlata 
érvényes. 

c) Az Út-Ép-Ker 97 Kft. (1078 Budapest, Rottenbiller utca 44.) ajánlata érvényes. 
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d) A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot az 1. részre 
a Gép-Liget Építőipari Kft. tette. 

e) A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a 2. részre a 
Gép-Liget Építőipari Kft. tette. 

f) Az eljárás mindkét részre eredményes volt. 

g) Az eljárás nyertese mindkét részre a Gép-Liget Építőipari Kft.. 

h) Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 
benyújtó ajánlattevőt egyik részre sem. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 

Herczeg Mariann képviselő: A szerződés aláírása után megkezdődik a munka? Hogyan történik a fizetés? 
 
Bóna Zoltán polgármester: Az aláírást követő 10 napon belül indul el a beruházás. A fizetés 2 részletben 
történik. 
 
6.) Javaslat „Dunavarsány Város útburkolat-felújítás, járdaépítés” tárgyában közbeszerzés 
megállapítására 
 
Bóna Zoltán polgármester: A Sziget-Szilárd Kft-t javaslom elfogadni. 
 
Herczeg Mariann képviselő: Milyen járdák lesznek? Van rájuk garancia? 
 
Bóna Zoltán polgármester: A 2 nagy utcán melegen hengerelt aszfalt, szegéllyel. Viacolor lesz felújítva az 
Egészségháznál, a Hősök terén pedig a betonjárda helyett aszfalt lesz, ahol pedig viacolor van, ott az 
megmarad. A Hősök útja és a Viola utca között is aszfalt lesz, szegéllyel. 
 
Bakos András képviselő: Mart aszfaltra 1 év, a többinél 3 év a garancia. 
 
Herczeg Mariann képviselő: Az aszfaltjárda remélem, olyan minőségű lesz, hogy a nyári kánikulában sem 
fog felolvadni, mint korábban történt a Nagyvarsányi utcában. 
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: 2 réteg felületzárás van rajta, úgyhogy nem fog 
megolvadni. Melegen hengerelt aszfaltot kap, olyan lesz, mint a Vörösmarty utca. 
 
Bakos András képviselő: Ha a nyári kánikulában rááll egy IFA-val valaki az aszfalt járdára, akkor azért ott 
marad a nyoma, mivel nem akkora súly elbírására tervezték.  
 
Bakos András képviselő távozik az ülésről, a szavazók száma 7 főre csökken.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Műszaki ellenőr lesz az útépítés kapcsán is, ugyanúgy, mint a játszótereknél. 
Van-e még kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban? /Nem hangzik el több kérdés/  
Ismerteti a határozati javaslatot az alábbiak szerint:  
 
A Képviselő-testület a „Dunavarsány Város útburkolat-felújítás, járdaépítés” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményét az alábbiakban állapítja meg: 

a) A Reform-Line Kft. (2120 Dunakeszi, Ady Endre u. 9.) ajánlata érvényes. 

b) A Sziget-Szilárd Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434 hrsz.) ajánlata érvényes. 
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c) A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot az 1. részre a Sziget-
Szilárd Kft. tette. 

d) A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a 2. részre a Sziget-
Szilárd Kft. tette. 

e) Az eljárás mindkét részre eredményes volt. 

f) Az eljárás nyertese mindkét részre a Sziget-Szilárd Kft.. 

g) Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot benyújtó 
ajánlattevőt egyik részre sem. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Kéri, aki azzal egyetért, név szerint szavazzon.  
 
Bóna Zoltán polgármester: igen, Dr. Békássy Szabolcs képviselő: igen, Gergőné Varga Tünde 
alpolgármester: igen, Herczeg Mariann képviselő: igen, Mekler Andrea képviselő: igen, Orbán Róbert 
képviselő: igen, Száger Gyula képviselő: igen. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

90/2013. (IV. 30) számú Képviselő-testületi határozat 
 

A Képviselő-testület a „Dunavarsány Város útburkolat-felújítás, járdaépítés” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 

a) A Reform-Line Kft. (2120 Dunakeszi, Ady Endre u. 9.) ajánlata érvényes. 

b) A Sziget-Szilárd Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434 hrsz.) ajánlata érvényes. 

c) A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot az 1. részre 
a Sziget-Szilárd Kft. tette. 

d) A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot a 2. részre a 
Sziget-Szilárd Kft. tette. 

e) Az eljárás mindkét részre eredményes volt. 

f) Az eljárás nyertese mindkét részre a Sziget-Szilárd Kft.. 

g) Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 
benyújtó ajánlattevőt egyik részre sem. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
7.) Javaslat műszaki ellenőri feladatok ellátására 
 
Bóna Zoltán polgármester: Az írásos anyagot mindenki megkapta. Karsádi úr tervezte a rendőrség épületét, 
előtte a sportpályát, Brabanti József pedig a körforgalom kérdésében játszott nagy szerepet. 
 
Vella Zoltán beruházási- és műszaki osztályvezető: Évek óta együtt dolgoznak. A jogszabályok 
egyértelműek, konkrétak, ugyanazokat a szerződéseket kell aláírni, mint a korábbiakban.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Nyilván van, akit jobban ismerünk, és jobban megbíznánk benne, de ő 1,5 
millió Ft-tal magasabb árajánlatot adott. 
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Dr. Szilágyi Ákos jegyző: Brabanti úrék már bizonyítottak a korábbi években, régebbről hasonló kaliberű 
beruházások vonatkozásában is végzett munkálatokat. Nem hallottam olyat, ami miatt ne lenne célszerű őt 
megbízni e munkával. A Beruházási és Műszaki Osztály is figyelemmel fogja kísérni a munkálatokat. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Ismerteti a határozati javaslatot az alábbiak szerint:  
 
Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a) megbízza a „Dunavarsány Város intézményi és közterületi játszótereinek felújítása” megnevezésű 
kivitelezési munkálatok műszaki ellenőrzésével - a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvényben 
foglaltakra figyelemmel – a Karsádi és Fia Bt-t nettó 475.000 Ft + Áfa összegben, a 2013. évi 
költségvetésben szereplő egyéb építmény költséghely terhére. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a vonatkozó szerződés megkötésére, és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Kéri, aki egyetért azzal, hogy munkálatok műszaki ellenőrzésével a Karsádi és Fia Bt-t nettó 475.000 Ft + 
Áfa összegben bízza meg, és egyetért a határozati javaslattal, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

91/2013. (IV. 30) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a) megbízza a „Dunavarsány Város intézményi és közterületi játszótereinek felújítása” 
megnevezésű kivitelezési munkálatok műszaki ellenőrzésével - a közbeszerzésekről szóló 2011. 
évi CVIII. törvényben foglaltakra figyelemmel – a Karsádi és Fia Bt-t nettó 475.000 Ft + Áfa 
összegben, a 2013. évi költségvetésben szereplő egyéb építmény költséghely terhére. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a vonatkozó szerződés megkötésére, és az egyéb 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester ismerteti az előterjesztésben szereplő második határozati javaslatot az alábbiak 
szerint:  
 
Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a) megbízza a „Dunavarsány Város útburkolat-felújítás és járdaépítés” kivitelezési munkálatainak 
műszaki ellenőrzésével - a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvényben foglaltakra figyelemmel – a 
BR-Bau Bt-t nettó 511.500 Ft + Áfa összegben, a 2013. évi költségvetésben szereplő egyéb építmény 
költséghely terhére. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a vonatkozó szerződés megkötésére, és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Kéri, aki egyetért azzal, hogy a város útburkolat-felújítás és járdaépítés” kivitelezési munkálatainak műszaki 
ellenőrzésével a BR-Bau Bt-t bízza meg, nettó 511.500 Ft + Áfa összegben, és egyetért a határozati 
javaslattal, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozza meg alábbi határozatát. 
 

92/2013. (IV. 30) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
c) megbízza a „Dunavarsány Város útburkolat-felújítás és járdaépítés” kivitelezési 

munkálatainak műszaki ellenőrzésével - a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. 
törvényben foglaltakra figyelemmel – a BR-Bau Bt-t nettó 511.500 Ft + Áfa összegben, a 
2013. évi költségvetésben szereplő egyéb építmény költséghely terhére. 
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d) felhatalmazza a Polgármestert a vonatkozó szerződés megkötésére, és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Herczeg Mariann képviselő: A csapadékvíz-elvezető árkok sok helyen megteltek az elmúlt időszak esős 
időjárása miatt. Kinek a kötelezettsége azokat kitisztítani? 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: A házak előtti árkok tisztítása az ingatlantulajdonosok feladata. Felszólítjuk a 
tulajdonosokat a tisztításukra.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Köszönöm az ülésen való megjelenést és a munkát. A rendkívüli ülést bezárom. 
/1625h/  
 
A jegyzőkönyv 1625 órakor lezárásra kerül.  
 

K.m.f. 
 
 
 
  Bóna Zoltán      dr. Szilágyi Ákos  

polgármester       jegyző 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 
 

Gergőné Varga Tünde    Orbán Róbert  
    alpolgármester         képviselő 
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